
SMLOUVA Č . 220511
uzavřená dle zákona č . 89/2012 sb., obč anský zákoník, mezi Smluvními stranami

Dodavatel:
Junák  č eský skaut, Kaprálů v mlýn, zs.
rUč ky 235/4, 664 02 Ochoz u Brna
lČ 22707816 DIČ CZ22707816
zastoupený Tomášel Kozlem, ředitelem
a

Odbě ratel: .

název: příspě vková organizace
adresa: Základní škola, Uherské Hradiště , Sportovní 777,
IČ O: 70435651 DIČ : [ Cz 704 35651 Odbě ratel není plátce DPH.
zastoupená (jméno): Mgr. Milan Melichárek (funkce): ředitel
kontaktní osoba (jméno): [Mgr. Helena Janč ářová (funkce): uč itelka
telefon: [739 299 382 email: jancarova@zsuhsportovni.
adresa pro zaslání faktury (jeIi odlišná Od sídla odbě ratele):

I. Předmě t smlouvy
1. V době od 13.06.2022 do 17.06.2022 probě hne v Kaprálově mlýně provozovaném

dodavatelem vzdě lávací program s názvem ZŠ Uherské Hradiště (dále program).
Odbě ratel závazně prohlašuje, že programu se zúč astni celkem 39 osob (vč etně organizátorů ).
Z toho 36 úč astníků programu bude ve vě ku do 26 let a 3 úč astníků bude ve vě ku nad 26 let.

2. Odbě ratel ustanovuje odpově dným vedoucím: Mgr. Helena Janč ářová
email: jancarova~zsuhsportovni.cz telefon: 739299382
Potřebnou dokumentaci k programu, klíč e apod. převezme vedoucí (respektive jím pově řená osoba:
Mgr. Helena Janč ářová ) 13.06.2022 v 9:30 hod.

3. Dodavatel se zavazuje úč astníků m akce poskytnout jako souč ást programu:
Vzdě lávací program v rozsahu 36 hodin za smluvní odmě nu
Jednotné stravováni ve výše uvedeném rozsahu za smluvní odmě nu
Skolící prostory v níže uvedeném rozsahu za smluvní cenu
Ubytováni za smluvní odmě nu 34

Sál Krbovna Klubovna Kuchyně s jidlenou Tábořiště
poč etdni 5 0 0 0 0

28 860 Kč
50 505 Kč

O Kč
120 Kč

Koneč ná cena bude stanovena po ukonč ení programu dle skuteč ně využitých služeb, mů že být
navýšena o pů jč ovné materiálu, parkovné apod., připadně změ nou cen v ceniku.

II. Úhrada smluvní odmě ny za poskytnutě služby
1. Odbě ratel se zavazuje za poskytnuté služby dle této smlouvy uhradit dodavateli smluvní odmě nu

dle č lánku I. této smlouvy v celkové výši 113485 Kč bez DPH.
K této č ástce bude připoč ítána daň z přidané hodnoty následujícím způ sobem:

Osvobozeni od DPH dle pismene g) 557 zákona 235/2004 Sb. o DPH
Daň z přidané hodnoty v sazbě 10% v celkové výši 651 Kč
Daň z přidané hodnoty v sazbě 15% v celkové výši O Kč
Daň z přidané hodnoty v sazbě 21% v celkové výši O Kč
Celková cena služby s DPH tedy č ini 114 136 Kč

Úč astnici pobytu jsou osvobozeni Od místního poplatku z pobytu na základě obecně závazné vyhlášky
obce Ochoz u Brna č .3/2019, dle č I. 8, bod 1 b) a d).

2. Úhrada smluvní odmě ny dodavateli bude provedena následujicím způ sobem:
a) 20% z výše uvedené odmě ny, tj. 22 827 Kč vč etně DPH, bude uhrazeno formou zálohy na

základě zálohové faktury se splatnosti nejpozdě ji do 29.05.2022 na bankovní úč et dodavatele
č .ú. 2800339482/2010 a variabilním symbolem 22070015 .

b) 80% z výše uvedené odmě ny, tj. 91 309 Kč vč . DPH, bude uhrazeno
na shora uvedený bankovní úč et dodavatele a to na základě faktury vystavené
po ukonč eni vzdě lávacího programu se splatnosti 14 dnů , popřípadě

fl v hotovosti oproti pokladnímu přijmovému dokladu.

220608



3. pro případ prodleni se zaplacením sjednané č ástky dle tohoto č lánku je odbě ratel povinen zaplatit
dodavateli smluvni pokutu ve výši 005% z dlužné smluvní ceny za každý započ atý den prodleni
až do úplného uhrazení dlužné smluvní ceny.

Ill. Práva a povinnosti dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje zajistit program v rozsahu uvedeném v č lánku I. Této smlouvy.
2. Využíváli objednatel sál a krbovnu, je souč ástí smluvní ceny i poskytnuti projekč ní techniky a

interaktivních tabuli. Využíváli kuchyni, je souč ástí smluvni ceny i poskytnuti nádobí a pomů cek pro
vařeni v rozsahu předávacího protokolu při převzeti kuchyně .

3. Dodavatel odpovídá za bezpeč nou přípravu a prů bě h té č ásti vzdě lávacího programu, která je
zajišťována a vedena osobně zamě stnanci dodavatele.

4. Dodavatel výslovně prohlašuje, že stravování, dodávka pitné vody a ubytovací prostory Kaprálova mlýna
splň ují požadavky vyhlášky 106/2001 Sb. v platném zně ni a že zamě stnanci dodavatele splň uji
podmínky ~10 zákona 258/2000 Sb.

5. Dodavatel ustanovuje kontaktní osobu programu: Zuzanu Pirklovou, telefon 544212993.

IV. Práva a povinnosti odbě ratele
1. Odbě ratel se zavazuje poskytovat dodavateli vč as úplné a pravdivé informace a předkládat mu veškeré

materiály potřebné k řádnému poskytování služeb dle této smlouvy, jakož i poskytnout veškerou potřebnou
souč innost.

2. Odbě ratel mů že snížit poč et úč astníků akce nebo odstoupit od smlouvy po uzavřeni této smlouvy.
Vtom případě se zavazuje uhradit dodavateli za neodebrané nasmlouvané služby tzv. storno poplatek
ve výši následujíciho podílu na neodebraných službách:

. 10% z ceny při oznámeni 6030 dni před dohodnutým nástupem dle č I, V níže;
‘ 20% z ceny při oznámeni 295 dní před dohodnutým nástupem dle č i. V níže;
. 40% z ceny při oznámeni méně než 5 dni před dohodnutým nástupem dle č i. V níže.

Rozhodným dnem pro výpoč et storno poplatku je den, kdy bylo dodavateli doruč eno písemné oznámeni o
odstoupeni od smlouvy č i snížení poč tu úč astníků .

3. Odbě ratel je oprávně n zvýšit poč et úč astniků programu pouze po předchozí pisemné domluvě s dodavatelem.
Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnou zvýšení poč tu úč astníků programu, neumožň ujili mu to provozní
podmínky.

4. Odbě ratel prokazatelně seznámí úč astníky s dostateč ným č asovým předstihem:
‘ s potřebným vybavením a vhodným obleč ením pro absolvováni vzdě lávací akce (zejména nutnosti

použiváni přezů vek v interiérech Kaprálova mlýna);
• se zákazem užíváni alkoholu, drog a kouření v prostorách Kaprálova mlýna,
• s tím, že nutnou podmínkou úč asti na programu je souhlas úč astniků s Návště vnim řádem Kaprálova

mlýna a pravidly bezpeč nosti práce a ochrany zdraví.
5. Podpisem této smlouvy odbě ratel prohlašuje, že se s uvedeným Návště vním řádem a pravidly bezpeč nosti

práce a ochrany zdravi seznámil a bude se jimi bě hem trváni programu řídit.
6. Odbě ratel je považován za pořádající osobu zotavovací akce respektive jiné podobné akce pro dě ti ve smyslu

zákona 258/2000 Sb. Odpovídá za bezpeč nost úč astníků bě hem celého programu u vě domi ustanovení
č lánku Ill, této smlouvy, který urč uje odpově dnost dodavatele.

7. Odbě ratel odpovídá za veškerý převzatý inventář Kaprálova mlýna, vč etně ubytovacích prostor a za škody
způ sobené úč astníky na tomto inventáři. Dodavatel si vyhrazuje právo požadovat v případě vzniku škody nad
rámec bě žného opotřebeni na odbě rateli náhradu této škody.

V. Závě reč ná ustanovení
1. Za neodebrané nasmlouvané služby nenáleží odbě rateli náhrada.
2. Ostatní, smlouvou neupravené vztahy se řídí ustanoveními zákona č . 89/201 2, obč anský zákoník.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrži dodavatel a jeden odbě ratel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že mu porozumě ly a nemají

vů č i ně mu žádných výhrad.
Junák č eský skaut,

~®9‘, f‘ ‘~* Kaprálů ‘, mlýn, zs.

Ř ič ky 235J‘~, 06‘ t~2 Or!tnz ti Brna
IC: 22707816, ev. Č . YW.12 (1)
nfo~kapraluvmlyn,cz

Tomáš Kozel Mgr. Milan Melichárek
ředitel Junák, Kaprálů v mlýn ředitel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

